

U. B. BERGEN

Ms.

32

Commissionens meget Bred af 2^{de} p. M. er os rigtig hilsendekommen, og
 den ellers sendte kongl. Circulaire ogsaa bekvæmlig for sendende de
 hiforind. — Høiherred Commissionens forlangte Oppgaver, giv. mi os for-
 mid den Tid at fremstede, naar Caetera bliver færdige.

1. Nu at agtere en Hilsning og paaordelig Mand, der kunne paatage sig at
 fængere sin Commissionair for den bergenske Handelskammer, eller
 en anden meget værdig Mand og pæn Mand. Den Commissionen skulde med
 de hiforind. og Caetera i sin Høiherred, saa træde mi pæn at træde og vilde
 paatage ad Høiherred af et Høiherred, som maatte blien os medret,
 med at træde et Høiherred af os til træde Tid indsende Høiherred
 som mi pæn kunne træde under den egen Opførsel og Høiherred pæn-
 lig at træde et Høiherred, og træde især pæn at kunne den egen
 Høiherred, og Høiherred af et Høiherred. — Saa kunne Maade eller Commission-
 eners Høiherred pæn med os alle at gjøre. — Hvad Commissionair
 Sallarium betænder, da pæn mi Høiherred vilde træde et Høiherred
 pæn, eller træde mi Høiherred den egen Opførsel. Høiherred pæn for
 Høiherred med Høiherred og Høiherred Høiherred, et Høiherred
 Høiherred og Høiherred, Høiherred Høiherred etc., træde mi Høiherred
 Høiherred eller, men træde pæn til den Maade, mi Høiherred at be-
 træde Høiherred; men træde mi eller, mi Høiherred os Høiherred
 Høiherred (og træde Høiherred os af den Maade, at et
 man træde den Høiherred pæn af et Høiherred (og træde
 den Høiherred Høiherred. Høiherred Høiherred træde at den
 Høiherred den og pæn pæn i Høiherred Høiherred Høiherred
 pæn egen Høiherred, og træde pæn et og Høiherred for pæn Høiherred
 pæn af et Høiherred Høiherred, træde mi træde at den
 Høiherred Høiherred, træde Høiherred af Høiherred Høiherred Høiherred
 Høiherred. Høiherred mi for pæn Høiherred Høiherred, men Høiherred
 og Høiherred Høiherred, Høiherred Høiherred, pæn eller Høiherred
 Høiherred for Høiherred eller Høiherred Høiherred, f. g. Høiherred
 af Høiherred og Høiherred. — Høiherred Høiherred af Com-
 missionairers Sallarium for Høiherred: for et Høiherred Høiherred

1826.
Wjelland & Søn 17 August
Aarhøus — 20 S^o —

9-10.

De

Den offentlige Commission for de kongelige Sager.
Aarhøus.

Bergens.

